
 

 

 
 
 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dílo č. 251/2024/OR „REKONSTRUKCE RADNICE V MOHELNICI“ 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
 
 

1.  
Smluvní strany 

 

Objednatel:     Město Mohelnice 

Se sídlem:  U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Zastoupen: Ing. Pavlem Kubou, starostou 
IČ: 00303038 

 
       a 

 
Zhotovitel:     Elektropráce Spáčil s.r.o. 

Se sídlem:                           I. P. Pavlova 725/117, 779 00 Olomouc 9 - Nová Ulice 
Zastoupen: Tomášem Spáčilem, Jednatelem 
IČ: 26853639 

 

 
2. 

Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely dne 30.09.2024 Smlouvu o dílo. Smluvní strany se dohodly 
na uzavření tohoto dodatku, k jehož uzavření vedly okolnosti, které vyvstaly po uzavření smlouvy o 
dílo. 

2. Dodatek č. 3 je uzavřen z důvodu dohody mezi objednatelem a zhotovitelem spočívající v posunutí 
termínu provedení díla. Objednatel se rozhodl změnit technologii dodávaného výtahu, čímž dojde 
k posunutí termínu dodání výtahu a návazných prací. Smluvní strany se proto dohodly na základě výše 
uvedených důvodů na posunutí termínu provedení díla do 29.08. 2025.  

3. Tímto dodatkem č. 3 se mění článek III. odst. 1 smlouvy o dílo takto:  
        Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště a provést dílo v těchto termínech 

Předpokládaný termín zahájení provádění díla    01. 11. 2024 

Termín provedení díla nejpozději do:     29. 08. 2025 

Předpokládaný termín zahájení provádění díla definuje termín, ve kterém objednatel předpokládá, že 
budou zahájeny stavební práce na díle. Objednatel převezme provedené dílo i před ukončeným termí-
nem. 

 
  



 

 

3. 
Závěrečné ujednání 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel 

a jedno zhotovitel. 
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku.  Objednatel se 
zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není 
obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství. 

4. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu. 

5. Uzavření tohoto dodatku č. 3 bylo schváleno na zasedání rady města dne 04.06.2025 usnesením 
č. j. …………………….. /RM/2025. 

 

 
 

 

 
V Mohelnici dne  
 

 

 

  

za objednatele 
Ing. Pavel Kuba 

starosta  

za zhotovitele 
Tomáš Spáčil 

jednatel společnosti 
 
 

   

   

2205/86




